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Reunido do GT Processo Participativo do PDUI-RMSP — Sala de Reunides — Cidade IV - - - 7 de agosto de 2017.
LISTA DE PRESENGA B - / .
[ ___Nome ol | __ Entidade | - e-mail | Telefone | ,ﬁu_ra_ ;«( 7
Ana Lucia Rodrigues Carvalho Emplasa | alrcarvalho@sp.gov.br _ 3293-5314 _ ’L’ET/L u._,,ﬁé’_/
Bonfilio Alves Ferreira Cimbaju bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com :4442-201 2,9 8389-2558 /

Brigida Sacramento
Carlos Eduardo Abréo
Cristina Cerciari

¥ Daniel Rezende Pereira
Dirce Bertan de Freitas
Eliana Falque
Fernanda de C. A Costa
Joaquim José de Mello Bastos
Jurema Sonnberger
Livia Stefania Rosseto
Myrna de Abreu Machado
Pedro Suarez
Sania C. P. Baptista
Solange Wuo Franco Ribeiro

Walter Tesch
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Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos
Cioeste

Emplasa

Secretaria Municipal do Governo

Emplasa
i Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos
iEmpIasa

Secretaria Municipal do Governo

Cimbaiju (colaboradora do consorcio)
Consbrcio Intermunicipal do Grande ABC
Emplasa
Emplasa

Emplasa

Condemat

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente
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bsacramento@sp.gov.br
carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br
ceerciari@sp.gov.br
danielrpereira@prefeitura.sp.gov.br
dbfreitas@sp.gov.br, dirceb.freitas@gmail.com
eliana.hi@terra.com.br, efalque@sp.gov.br
fernandacosta@sp.gov.br

jbastos@prefeitura.sp.gov.br

‘ jumasonn@terra.com.br

| livia.rosseto@consorcioabe.sp.gov.br
.myrnamachado@sp.gov.br
_psuarez@sp.gov.br

shatista@sp.gov.br

solange.wuo@gmail.com, condemat@condemat.sp.gov.br 14745-2171

wtesch@prefeitura.sp.gov.br
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| 3775-6262
|

124248170, 9 4285-5020
132936041
131138552
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i 4435-3568

3293-5425
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